<sup>a</sup> Deliberatio – Gregorii *München 3063; PL 647, Firenze 103 Condependens; Reims 771 Gregorius*

<sup>b</sup> Dominus *PL 685 Dictus dominus*

<sup>c</sup> noster *fehlt Berlin 210, Budapest 81, VL 3983, Göttingen 55, Graz 708, Hildesheim 665, Kraków 391, Kraków 1288, Mainz 1162, Paris 4121, Prag 39, Trier 947, Wien 215, Wolfenbüttel 382*

<sup>d</sup> Gregorius *fehlt Heiligenkreuz 268*

<sup>e</sup> vult *VL 3987, Kraków 1288, Leipzig 1665 voluit; Augsburg 10 folgt super illo; Ivrea 54 folgt super hoc*

<sup>f</sup> vult deliberare *Trier 947 declaravit; deliberare Ivrea 54, Trier 954 int. 2 deliberari*

## 27.

UTRUM GRATIA DE BENEFICIO ECCLESIASTICO CUM CURA VEL SINE CURA SPECTANTE AD COLLATIONEM ETC. EXTENDATUR AD CANONICATUS ET PREBENDAS ECCLESiarUM CATHEDRALIUM, CUM DECLARATIONE GREGORII<sup>a</sup>.

<i>Augsburg 10, VL 2665, VL 6165 int. 3, Ivrea 54, München 3871, Napoli 20, Paris 1461, Paris 14457, Trier 954 int. 2.</i>	<i>Alle anderen Textzeugen.</i>
--	---------------------------------

Item<sup>b</sup> dominus noster<sup>c</sup>

Urbanus predictus,	,
--------------------	---

kalendis<sup>d</sup> februarii<sup>e</sup> pontificatus sui<sup>f</sup> anno tertio<sup>g1</sup>, voluit<sup>h</sup> et<sup>i</sup> declaravit<sup>l</sup> sue intentionis fuisse et esse, quod gratie per ipsum vel auctoritate sua<sup>k</sup> quibuscumque personis facte<sup>l</sup> vel in posterum<sup>m</sup> fiende de beneficio seu<sup>n</sup> beneficiis ecclesiasticis cum cura vel sine cura etiam<sup>o</sup> sine<sup>p</sup> aliqua certa<sup>q</sup> summa expressa<sup>r</sup> ad collationem, provisionem, presentationem, electionem<sup>s</sup> seu quamvis aliam dispositionem cuiuscumque vel quorumcumque, unius vel plurium<sup>t</sup>, communiter vel divisim pertinente seu<sup>u</sup> pertinentibus ad<sup>v</sup> canonicatus et prebendas metropolitanarum vel cathedralium ecclesiarum<sup>w</sup> nullatenus se extendant<sup>x</sup>, etiamsi

<sup>1</sup> 1365 Februar 1.

nulla<sup>y</sup> alia<sup>z</sup> beneficia ecclesiastica quam<sup>aa</sup> canonicatus et prebende<sup>bb</sup> ipsarum<sup>cc</sup> ecclesiarum ad collationem, provisionem<sup>dd</sup>, electionem<sup>ee</sup> vel presentationem<sup>ff</sup> huiusmodi pertineant<sup>gg</sup>. Illos autem, qui ante<sup>hh</sup> presentem<sup>ii</sup> declarationem<sup>jj</sup> vigore<sup>kk</sup>

gratie <sup>ll</sup> eis facte auctoritate apostolica
---

huiusmodi<sup>mmm</sup> canonicatus et prebendas<sup>nn</sup> in<sup>oo</sup> aliquibus dictarum ecclesiarum forsitan acceptaverunt et<sup>pp</sup> de illis tunc<sup>qq</sup> vacantibus sibi provideri<sup>rr</sup> obtinuerunt<sup>ss</sup> et<sup>tt</sup> dictos canonicatus et prebendas<sup>uu</sup> vigore<sup>vv</sup> acceptationum et provisionum huiusmodi assecuti<sup>ww</sup> pacifice possident, noluit<sup>xx</sup> idem<sup>yy</sup> dominus noster<sup>zz</sup> sub declaratione<sup>aaa</sup> huiusmodi<sup>bbb</sup> aliquatenus<sup>ccc</sup> comprehendi<sup>ddd</sup> aut<sup>eee</sup> includi<sup>fff</sup>.